PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2022 № 635

О внесении изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.04.2021 № 189
В соответствии с Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 04.05.2011 № 128-пр «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Хабаровского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Схему нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.04.2021 № 189 (далее – Схема):
1.1. В графе 9 строки 21 слова «свободен» заменить словами «занят».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Врио главы администрации
	В.В. Чуришка